令和7年8月吉日

令和8年度新寮生
保護者　各位
公益財団法人 肥後奨学会 有斐学舎
　　　　　　理事長　三原　治

新寮生保護者説明会のご案内

　拝啓　残暑の候 皆様方には、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は、公益財団法人肥後奨学会「有斐学舎」の運営に、ご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。
　令和８年度に有斐学舎一橋学園寮入舎を希望される保護者の方への説明会を下記のとおり開催することと致しました。当日は、当寮から基本的な事項の説明（寮の設備環境及び募集要項や舎費等）はもとより、皆様からのご質問・ご意見も承ります。両者にとりまして有益な場になるようにと考えております。
つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいます様 どうぞよろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　敬 具

記

　1．日　時　　令和７年１０月４日（土）１３時～１４時１５分
　　　　　　　（14時30分からは在寮生保護者を対象に説明会を行います。）
　2．会　場　　くまもと県民交流会館「パレア」9F 会議室2
　　　　　　　　〒860－8554 熊本市中央区手取本町８－９（ﾃﾄﾘｱくまもと内）
熊本市電「水道町」または「通町筋」下車、バスでは「水道町」
または「通町筋」バス停下車
駐車場は有りませんので公共交通機関をご利用下さい
　　　　　　　　電話　096－355－4300
　3．会　費　　無料
　4．出席者　　三原理事長、三角常務理事、在熊役員（２名）

出欠のご返事は、下記メールアドレスへ9月25日（木）迄にご返信くださる
と幸いです。どうぞよろしくお願い申し上げます。
ＦＡＸ：042－386－4703　でも結構です。

yuhi-gakusha@image.ocn.ne.jp
公益財団法人肥後奨学会 常務理事　三角

新寮生保護者説明会の皆様へ

参加する　　　　　参加しない

保護者名：　　　　　　　　　　　様
　　　　：　　　　　　　　　　　様

ご質問欄：